
Není to tak dávno, co Mo-
nika Babišová doprová-
zela manžela Andreje 

Babiše na oficiální cestě do 
Maroka. Tentokrát si afric-
kou zemi užívá s celou rodi-
nou a na zcela soukromé ces-
tě, během níž nevynechají 
jediný turistický tahák včet-
ně tetování hennou nebo jíz-
dy na velbloudech! 

Ne všechny manželky stát-
níků jsou tak zapálené do so-
ciálních sítí jako Monika Ba-
bišová. Ta právě tráví čas 

s Andrejem Babišem a dětmi 
v Maroku a o své cestě dá-
vá neustále vědět prostřed-
nictvím Instagramu. Nevy-
nechá přitom jediný detail. 
Rodina se vyhřívá v pestro-
barevné Marrákeši a  jako 
všichni turisté i Babišovi za-
vítali do slavné botanické za-
hrady Jardin Majorelle. To je 
místo, které obklopuje barev-
nou kubistickou vilu, která 
v 80. letech patřila slavné-
mu módnímu návrháři Yve-
su Saint-Laurentovi. A koc

HVĚZDÁM NA STOPĚ

Foto: repro: Instagram M. Babišové (7)

V Marrákeši 
jsou v tuto 

dobu 
tropické 
teploty 
a velká 
vlhkost 

vzduchu. H

Tetování, velbloudi i žhavé paprsky. To vše se 
dá zažít v Maroku, které je branou do Afriky. 
V zemi tisíce vůní byli i manželé Babišovi.

Monika Babišová

é

FoFFoFo

V zahradách 
Jardin 
Majorelle.

Marocké 
slunce 
kouzlí 
úsměv 
na tváři.

Tetování 
hennou je 
skutečně 
masivní!

Monika Babišová se svěřila 
do péče místní tatérky.

J Pro velbloudy je 
jízda s turisty na 
hrbu pořádná 
zábava.

12 RYTMUS ŽIVOTA

Romantika Romantika 
v Marokuv Maroku

J Blond 
Monika 
Babišová 
působila 
v Maroku 
exoticky.

RZ18_12_ks_pi_o.indd   12RZ18_12_ks_pi_o.indd   12 25.04.19   10:2725.04.19   10:27


